
  
   FUTURATHLON N°3 

 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  MONNEREAU Louane  2003  FRA  BAUD NATATION  1:32.83  579 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.83  (1:32.83)  [1:32.83] 

 2.  MHIDIA Soraya  2003  FRA  EN PONTIVY  1:33.94  556 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.94  (1:33.94)  [1:33.94] 

 3.  LE RAY Camille  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:35.23  529 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.23  (1:35.23)  [1:35.23] 

 4.  HAVARD Doriane  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:35.59  522 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.59  (1:35.59)  [1:35.59] 

 5.  PEDRONO Inès  2003  FRA  BAUD NATATION  1:36.81  498 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.81  (1:36.81)  [1:36.81] 

 6.  L'HEREEC Ilona  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:37.03  494 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.03  (1:37.03)  [1:37.03] 

 7.  PICAUD Lenaig  2004  FRA  AURAY NATATION  1:37.71  481 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.71  (1:37.71)  [1:37.71] 

 8.  MAUXION Pauline  2003  FRA  AURAY NATATION  1:38.02  475 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.02  (1:38.02)  [1:38.02] 

 9.  CUGMAS Lilou  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:38.77  461 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.77  (1:38.77)  [1:38.77] 

 10.  LE FLOCH Maëva  2003  FRA  AURAY NATATION  1:38.99  457 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.99  (1:38.99)  [1:38.99] 

 11.  BIENASSIS Pauline  2003  FRA  CN VANNES  1:41.88  404 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.88  (1:41.88)  [1:41.88] 

 12.  KERVICHE Loan  2003  FRA  BAUD NATATION  1:44.34  362 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.34  (1:44.34)  [1:44.34] 

 12.  LE DIVENACH Solène  2003  FRA  BAUD NATATION  1:44.34  362 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.34  (1:44.34)  [1:44.34] 

 14.  GUILLOUZO Lison  2004  FRA  EN PONTIVY  1:44.51  360 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.51  (1:44.51)  [1:44.51] 

 15.  LE CUNFF Youna  2004  FRA  EN PONTIVY  1:44.57  359 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.57  (1:44.57)  [1:44.57] 

 16.  LAUDRIN Candice  2003  FRA  EN PONTIVY  1:44.77  355 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.77  (1:44.77)  [1:44.77] 

 17.  GARREAU Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  1:44.87  354 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.87  (1:44.87)  [1:44.87] 

 18.  LOLICHON Justine  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:46.58  326 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.58  (1:46.58)  [1:46.58] 

 19.  BOULANT Marie  2004  FRA  EN PONTIVY  1:46.86  322 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.86  (1:46.86)  [1:46.86] 

 20.  HEUZE Lison  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:48.89  291 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.89  (1:48.89)  [1:48.89] 

 21.  HARDY Gaïa  2004  FRA  LORIENT NATATION  1:49.91  276 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.91  (1:49.91)  [1:49.91] 

 21.  MEHEUT Lea  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:49.91  276 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.91  (1:49.91)  [1:49.91] 

 23.  PELARD Léa  2004  FRA  LORIENT NATATION  1:50.59  266 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.59  (1:50.59)  [1:50.59] 

 24.  LE MOIGNE Klervi  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:53.05  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.05  (1:53.05)  [1:53.05] 

 25.  HEUZE Fanette  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:53.14  231 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.14  (1:53.14)  [1:53.14] 

 26.  NOURY Léa  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:53.19  230 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.19  (1:53.19)  [1:53.19] 

 27.  METAYER Jade  2004  FRA  UN PLOËRMEL  1:53.27  229 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.27  (1:53.27)  [1:53.27] 

 28.  BERTHE Agnes  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:54.89  208 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.89  (1:54.89)  [1:54.89] 

 29.  ROUSSE Auregan  2003  FRA  BAUD NATATION  1:56.34  191 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.34  (1:56.34)  [1:56.34] 

 30.  NAVARRE Lily  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:57.87  173 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.87  (1:57.87)  [1:57.87] 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 31.  NICOLAS Camille  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:57.93  172 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.93  (1:57.93)  [1:57.93] 

 32.  BRIAND Noemie  2004  FRA  UN PLOËRMEL  1:58.10  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.10  (1:58.10)  [1:58.10] 

 33.  FONTE Liza  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:59.73  152 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.73  (1:59.73)  [1:59.73] 

 34.  DAVALO Ambre  2003  FRA  UN PLOËRMEL  2:05.32  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.32  (2:05.32)  [2:05.32] 

 35.  PANHALEUX Chloé  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  2:05.38  97 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.38  (2:05.38)  [2:05.38] 

 36.  SERAZIN Jann  2003  FRA  UN PLOËRMEL  2:08.81  70 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.81  (2:08.81)  [2:08.81] 

 37.  JEGAT Camille  2003  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  2:15.40  30 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.40  (2:15.40)  [2:15.40] 

 38.  BATIVELLI Célia  2004  FRA  CAUDAN NATATION  2:39.29  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:39.29  (2:39.29)  [2:39.29] 

 39.  CORLAY Amelie  2004  FRA  CAUDAN NATATION  2:40.62  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:40.62  (2:40.62)  [2:40.62] 

 ---  LE GENTIL Rose  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DSQ Vi 
 ---  LIZANO Adelie  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  DNS dec 
 ---  METAYER Eloise  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  REMINIAC Juliette  2005  FRA  CN VANNES  2:03.06  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.06  (2:03.06)  [2:03.06] 

 2.  GALLAIS Chloe  2005  FRA  EN PONTIVY  2:14.39  35 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.39  (2:14.39)  [2:14.39] 

 3.  ZOUARI Lina  2006  FRA  CAUDAN NATATION  2:23.98  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.98  (2:23.98)  [2:23.98] 

 4.  BELLOUR Maelyne  2005  FRA  CAUDAN NATATION  2:42.66  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:42.66  (2:42.66)  [2:42.66] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  BOURSE Dorian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:29.52  469 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.52  (1:29.52)  [1:29.52] 

 2.  LE GOVIC Guillaume  2003  FRA  BAUD NATATION  1:30.69  446 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.69  (1:30.69)  [1:30.69] 

 3.  PILLOT Martin  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:33.38  395 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.38  (1:33.38)  [1:33.38] 

 4.  LECOMTE François  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:33.79  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.79  (1:33.79)  [1:33.79] 

 5.  THOMAS-PERRIN Alexis  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:34.51  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.51  (1:34.51)  [1:34.51] 

 6.  COTTEN Eloan  2003  FRA  EN PONTIVY  1:34.88  367 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.88  (1:34.88)  [1:34.88] 

 7.  GILBERT Elouan  2004  FRA  CAUDAN NATATION  1:35.85  350 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.85  (1:35.85)  [1:35.85] 

 8.  LE GALL Mattéo  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:37.64  320 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.64  (1:37.64)  [1:37.64] 

 9.  CRUSSON Ewan  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:38.61  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.61  (1:38.61)  [1:38.61] 

 10.  HUGEROT Valentin  2004  FRA  BAUD NATATION  1:40.81  269 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.81  (1:40.81)  [1:40.81] 

 11.  GUERIN Clement  2004  FRA  UN PLOËRMEL  1:42.74  240 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.74  (1:42.74)  [1:42.74] 

 12.  HEUDRE Armand  2004  FRA  CN VANNES  1:43.99  223 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.99  (1:43.99)  [1:43.99] 

 13.  JOSSO Paul  2003  FRA  CN VANNES  1:46.44  190 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.44  (1:46.44)  [1:46.44] 

 Edition au : 06/04/2014 19:47  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 2 / 10 

       



  
   FUTURATHLON N°3 

 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 13.  SIMON Mathieu  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:46.44  190 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.44  (1:46.44)  [1:46.44] 

 15.  FRABOULET Alexis  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:47.19  180 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.19  (1:47.19)  [1:47.19] 

 16.  MORICE Eliott  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:48.04  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.04  (1:48.04)  [1:48.04] 

 17.  PABOEUF Martin  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:51.67  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.67  (1:51.67)  [1:51.67] 

 18.  GARNIER Arthur  2003  FRA  BAUD NATATION  1:52.52  120 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.52  (1:52.52)  [1:52.52] 

 19.  BARTHAUX Etienne  2004  FRA  LORIENT NATATION  1:53.32  112 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.32  (1:53.32)  [1:53.32] 

 20.  FERREIRA Flavio  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:53.69  108 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.69  (1:53.69)  [1:53.69] 

 21.  KERSANTE Guirec  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:55.98  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.98  (1:55.98)  [1:55.98] 

 22.  DE FRANCESCHI Ange  2004  FRA  CN VANNES  1:56.95  79 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.95  (1:56.95)  [1:56.95] 

 23.  KERBART Loevan  2004  FRA  CN VANNES  1:58.94  63 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.94  (1:58.94)  [1:58.94] 

 24.  ZIMMERMANN Ryan  2004  FRA  BAUD NATATION  2:00.72  51 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.72  (2:00.72)  [2:00.72] 

 25.  LE CLAINCHE Thibault  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  2:02.01  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.01  (2:02.01)  [2:02.01] 

 26.  GANNE BAUCHET Lucas  2004  FRA  EN PONTIVY  2:03.98  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.98  (2:03.98)  [2:03.98] 

 27.  COSPEREC Julian  2004  FRA  EN PONTIVY  2:06.25  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.25  (2:06.25)  [2:06.25] 

 28.  COSPEREC Baptiste  2003  FRA  EN PONTIVY  2:13.02  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.02  (2:13.02)  [2:13.02] 

 29.  LE HEC Yaël  2004  FRA  AURAY NATATION  2:14.79  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.79  (2:14.79)  [2:14.79] 

 ---  KANTE Josselin  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DSQ Vi 
 ---  LE ROUX GOULARD Guirec  2004  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 
 ---  SIRO Nathan  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  BENNAOUM Ibrahim  2005  FRA  UN PLOËRMEL  1:42.92  238 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.92  (1:42.92)  [1:42.92] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  JOSSO Julie  2005  FRA  CN VANNES  3:58.04  79 pts 
 50 m :  52.69  (52.69)  100 m :  1:55.50  (1:02.81)  [1:55.50]  150 m :  2:59.14  (1:03.64)  200 m :  3:58.04  (58.90)  [2:02.54] 

 2.  REMINIAC Juliette  2005  FRA  CN VANNES  4:07.73  44 pts 
 50 m :  53.71  (53.71)  100 m :  1:57.59  (1:03.88)  [1:57.59]  150 m :  3:04.80  (1:07.21)  200 m :  4:07.73  (1:02.93)  [2:10.14] 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  PICAUD Lenaig  2004  FRA  AURAY NATATION  42.98  626 pts 
 2.  QUINIOU Agathe  2003  FRA  LORIENT NATATION  43.38  609 pts 
 3.  MAUXION Pauline  2003  FRA  AURAY NATATION  43.48  605 pts 
 4.  GARREAU Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  43.94  585 pts 
 5.  LE RAY Camille  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  44.24  573 pts 
 6.  CUGMAS Lilou  2003  FRA  LORIENT NATATION  44.47  563 pts 
 7.  GOYET Noëlig  2003  FRA  CAUDAN NATATION  45.72  513 pts 
 8.  MHIDIA Soraya  2003  FRA  EN PONTIVY  47.07  462 pts 
 9.  BARBIER Justine  2003  FRA  CN VANNES  47.31  453 pts 

 10.  JAOUEN Maé  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  47.56  444 pts 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 11.  GUILLOUZO Lison  2004  FRA  EN PONTIVY  48.02  427 pts 
 12.  HARDY Gaïa  2004  FRA  LORIENT NATATION  48.46  412 pts 
 13.  COLIN Marion  2003  FRA  LORIENT NATATION  48.49  411 pts 
 14.  MOV Noémie  2004  FRA  AURAY NATATION  48.56  408 pts 
 15.  LAUDRIN Candice  2003  FRA  EN PONTIVY  49.81  366 pts 
 16.  DELAHAYE Anna  2003  FRA  AURAY NATATION  50.35  348 pts 
 17.  IBANEZ Coline  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  50.39  347 pts 
 18.  ROUSSEL Camille  2003  FRA  AURAY NATATION  50.97  329 pts 
 19.  BOULANT Marie  2004  FRA  EN PONTIVY  51.28  319 pts 
 20.  NICOLAS Camille  2003  FRA  CAUDAN NATATION  51.51  312 pts 
 21.  MEHEUT Lea  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  51.56  311 pts 
 22.  PROST Morgane  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  52.06  296 pts 
 23.  PIASECKI Jade  2004  FRA  LORIENT NATATION  53.30  260 pts 
 24.  LETAUT Julia  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION  53.34  259 pts 
 25.  CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea  2003  FRA  UN PLOËRMEL  53.39  258 pts 
 26.  FONTE Liza  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  53.58  252 pts 
 27.  MAHE Louise  2003  FRA  AURAY NATATION  54.02  240 pts 
 28.  JOUAN Clara  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  54.17  236 pts 
 29.  CASAURANCQ Valentine  2003  FRA  CAUDAN NATATION  54.33  232 pts 
 30.  HEUZE Lison  2003  FRA  CAUDAN NATATION  54.38  231 pts 
 30.  LEQUITTE Lena  2004  FRA  UN PLOËRMEL  54.38  231 pts 
 32.  SUEUR Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  56.42  181 pts 
 33.  PALLIERNE Inès  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  57.65  153 pts 
 34.  NOURY Marine  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  58.00  146 pts 
 35.  AOUS Dacine  2003  FRA  LORIENT NATATION  59.77  111 pts 
 36.  BATIVELLI Célia  2004  FRA  CAUDAN NATATION  1:04.94  37 pts 
 ---  FLAUX Oanelle  2004  FRA  UN PLOËRMEL  DSQ Vi 
 ---  BOYER Amandine  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  DNS dec 
 ---  LIZANO Adelie  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  JOSSO Julie  2005  FRA  CN VANNES  56.48  179 pts 
 2.  GALLAIS Chloe  2005  FRA  EN PONTIVY  59.73  112 pts 
 3.  REMINIAC Juliette  2005  FRA  CN VANNES  1:01.17  87 pts 
 4.  BELLOUR Maelyne  2005  FRA  CAUDAN NATATION  1:10.37  2 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  BOURSE Dorian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  40.89  531 pts 
 2.  CRUSSON Ewan  2003  FRA  LORIENT NATATION  42.19  477 pts 
 3.  PILLOT Martin  2003  FRA  CAUDAN NATATION  43.17  439 pts 
 4.  HELIAS Hugo  2003  FRA  AURAY NATATION  43.36  432 pts 
 5.  SIMON Mathieu  2003  FRA  UN PLOËRMEL  44.72  381 pts 
 6.  JUBIN Alexis  2003  FRA  LORIENT NATATION  45.35  359 pts 
 7.  GUERIN Clement  2004  FRA  UN PLOËRMEL  45.70  347 pts 
 8.  COTTEN Eloan  2003  FRA  EN PONTIVY  46.16  332 pts 
 9.  ALLHEILLY Thibault  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  46.32  326 pts 

 10.  HAMLYN Roméo  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  47.59  286 pts 
 11.  RIGOLE Thibaut  2003  FRA  LORIENT NATATION  47.78  280 pts 
 12.  GILBERT Elouan  2004  FRA  CAUDAN NATATION  48.69  252 pts 
 13.  LE RUYET Nathan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  49.54  228 pts 
 14.  FERREIRA Flavio  2003  FRA  CAUDAN NATATION  49.80  221 pts 
 15.  GOUELO Romain  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION  51.33  181 pts 
 16.  LE BOURSICAUD Dévi  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  51.78  170 pts 
 17.  BROEKMANS Niels  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  51.80  170 pts 
 18.  TANGUY Jules  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  53.44  133 pts 
 19.  RASSINOUX Youen  2003  FRA  CAUDAN NATATION  53.89  124 pts 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 20.  BARTHAUX Etienne  2004  FRA  LORIENT NATATION  54.06  120 pts 
 21.  DE FRANCESCHI Ange  2004  FRA  CN VANNES  57.02  68 pts 
 22.  KERBART Loevan  2004  FRA  CN VANNES  58.92  42 pts 
 23.  LE MAIGAT Mathias  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:02.71  9 pts 
 24.  BERNARD Juan  2003  FRA  AURAY NATATION  1:03.01  8 pts 
 ---  KERMORVANT Axel  2003  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 
 ---  LE NEVE Lucas  2004  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
 ---  LE ROUX GOULARD Guirec  2004  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  BENNAOUM Ibrahim  2005  FRA  UN PLOËRMEL  46.73  313 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  GENAUDAU Mallaury  2003  FRA  UN PLOËRMEL  46.08  703 pts 
 2.  LE FLOCH Maëva  2003  FRA  AURAY NATATION  47.91  635 pts 
 3.  L'HEREEC Ilona  2003  FRA  CAUDAN NATATION  48.95  598 pts 
 4.  MOV Noémie  2004  FRA  AURAY NATATION  48.97  597 pts 
 5.  QUINIOU Agathe  2003  FRA  LORIENT NATATION  50.02  561 pts 
 6.  LAUDRIN Candice  2003  FRA  EN PONTIVY  51.63  508 pts 
 7.  IBANEZ Coline  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  51.98  496 pts 
 8.  PELARD Léa  2004  FRA  LORIENT NATATION  52.16  491 pts 
 9.  LOLICHON Justine  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  53.38  453 pts 

 10.  LETAUT Julia  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION  53.81  440 pts 
 11.  MAUXION Pauline  2003  FRA  AURAY NATATION  54.82  410 pts 
 12.  JOUAN Clara  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  55.16  400 pts 
 13.  BOULANT Marie  2004  FRA  EN PONTIVY  56.17  371 pts 
 14.  NOURY Marine  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  56.30  368 pts 
 15.  LORIC Lou-Anne  2003  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  56.38  366 pts 
 16.  JAFFRE Celia  2003  FRA  AURAY NATATION  56.70  357 pts 
 17.  JAOUEN Maé  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  56.78  355 pts 
 18.  DELAHAYE Anna  2003  FRA  AURAY NATATION  56.81  354 pts 
 18.  GUEGAN Leane  2003  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  56.81  354 pts 
 20.  CASAURANCQ Valentine  2003  FRA  CAUDAN NATATION  58.38  313 pts 
 21.  PANHALEUX Chloé  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  58.69  305 pts 
 22.  NOURY Léa  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  58.87  300 pts 
 23.  CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:00.66  257 pts 
 24.  AOUS Dacine  2003  FRA  LORIENT NATATION  1:00.71  256 pts 
 25.  LEQUITTE Lena  2004  FRA  UN PLOËRMEL  1:00.95  251 pts 
 26.  PIASECKI Jade  2004  FRA  LORIENT NATATION  1:01.03  249 pts 
 27.  FLAUX Oanelle  2004  FRA  UN PLOËRMEL  1:01.20  245 pts 
 28.  HEUZE Fanette  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:01.84  231 pts 
 29.  DE FRANCESCHI Emmie  2003  FRA  CN VANNES  1:02.62  214 pts 
 30.  ROUSSE Auregan  2003  FRA  BAUD NATATION  1:02.87  209 pts 
 31.  LE COUVIOUR Inès  2004  FRA  AURAY NATATION  1:03.53  196 pts 
 32.  MAHE Louise  2003  FRA  AURAY NATATION  1:05.32  161 pts 
 33.  PROST Morgane  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:06.29  144 pts 
 34.  PALLIERNE Inès  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:10.66  79 pts 
 ---  CORLAY Amelie  2004  FRA  CAUDAN NATATION  DSQ Ni 
 ---  LE MESTRE Bérangère  2004  FRA  AURAY NATATION  DSQ Ni 
 ---  BOYER Amandine  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  DNS dec 
 ---  HUET Yuna  2004  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  LE DOUARIN Lola  2005  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  1:06.70  137 pts 
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 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  HELIAS Hugo  2003  FRA  AURAY NATATION  49.23  376 pts 
 2.  LECOMTE François  2003  FRA  CAUDAN NATATION  50.08  349 pts 
 3.  THOMAS-PERRIN Alexis  2003  FRA  UN PLOËRMEL  50.19  346 pts 
 4.  COTTEN Eloan  2003  FRA  EN PONTIVY  52.75  273 pts 
 5.  LE BOURSICAUD Dévi  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  53.40  255 pts 
 6.  BROEKMANS Niels  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  54.17  236 pts 
 7.  CAILLE Theotime  2003  FRA  AURAY NATATION  54.38  231 pts 
 8.  ALLHEILLY Thibault  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  54.45  229 pts 
 9.  TANGUY Jules  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  55.91  194 pts 

 10.  LE RUYET Nathan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  55.99  192 pts 
 11.  KERSANTE Guirec  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  57.44  161 pts 
 12.  HAMLYN Roméo  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:02.34  76 pts 
 13.  GOUELO Romain  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION  1:06.05  32 pts 
 14.  LECLERCQ Lucas  2004  FRA  AURAY NATATION  1:06.37  29 pts 
 15.  LE HEC Yaël  2004  FRA  AURAY NATATION  1:09.09  10 pts 
 16.  COSPEREC Julian  2004  FRA  EN PONTIVY  1:09.84  7 pts 
 17.  SIRO Nathan  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:11.09  2 pts 
 ---  RIGOLE Thibaut  2003  FRA  LORIENT NATATION  DSQ Ni 
 ---  COCHARD Kelvin  2003  FRA  CN VANNES  DNS dec 
 ---  LE NEVE Lucas  2004  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
 ---  LE ROUX GOULARD Guirec  2004  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  BENNAOUM Ibrahim  2005  FRA  UN PLOËRMEL  54.57  226 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  KERVICHE Loan  2003  FRA  BAUD NATATION  45.30  448 pts 
 2.  LE RAY Camille  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  46.07  421 pts 
 3.  BIENASSIS Pauline  2003  FRA  CN VANNES  46.27  414 pts 
 4.  MONNEREAU Louane  2003  FRA  BAUD NATATION  46.58  403 pts 
 5.  MOV Noémie  2004  FRA  AURAY NATATION  46.88  393 pts 
 6.  BENNAOUM Yasmine  2003  FRA  UN PLOËRMEL  47.34  377 pts 
 7.  PEDRONO Inès  2003  FRA  BAUD NATATION  47.39  376 pts 
 8.  HAVARD Doriane  2003  FRA  UN PLOËRMEL  47.91  358 pts 
 9.  GOYET Noëlig  2003  FRA  CAUDAN NATATION  48.02  355 pts 

 10.  LE CUNFF Youna  2004  FRA  EN PONTIVY  49.41  311 pts 
 11.  MHIDIA Soraya  2003  FRA  EN PONTIVY  49.67  304 pts 
 12.  BARBIER Justine  2003  FRA  CN VANNES  50.17  289 pts 
 13.  COLIN Marion  2003  FRA  LORIENT NATATION  51.10  262 pts 
 14.  GUILLOUZO Lison  2004  FRA  EN PONTIVY  51.15  261 pts 
 15.  LE DIVENACH Solène  2003  FRA  BAUD NATATION  51.94  240 pts 
 16.  HEUZE Lison  2003  FRA  CAUDAN NATATION  53.11  210 pts 
 17.  ROUSSEL Camille  2003  FRA  AURAY NATATION  53.17  208 pts 
 18.  METAYER Jade  2004  FRA  UN PLOËRMEL  55.30  159 pts 
 19.  LOLICHON Justine  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  56.93  126 pts 
 20.  LE MESTRE Bérangère  2004  FRA  AURAY NATATION  58.35  100 pts 
 21.  LE MOIGNE Klervi  2003  FRA  UN PLOËRMEL  59.19  86 pts 
 22.  BRIAND Noemie  2004  FRA  UN PLOËRMEL  59.48  81 pts 
 23.  LE COUVIOUR Inès  2004  FRA  AURAY NATATION  1:00.25  70 pts 
 24.  LE GENTIL Rose  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:00.47  67 pts 
 25.  MEHEUT Lea  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:00.67  64 pts 
 26.  NAVARRE Lily  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:01.43  54 pts 
 27.  SERAZIN Jann  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:03.24  34 pts 
 28.  JAFFRE Celia  2003  FRA  AURAY NATATION  1:03.63  30 pts 
 29.  FONTE Liza  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:05.70  14 pts 
 30.  DAVALO Ambre  2003  FRA  UN PLOËRMEL  1:05.98  12 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 ---  LIZANO Adelie  2004  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  DNS dec 
 ---  METAYER Eloise  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DNS Nd 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  GALLAIS Chloe  2005  FRA  EN PONTIVY  1:14.26  1 pt 
 2.  ZOUARI Lina  2006  FRA  CAUDAN NATATION  1:14.64  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  LE GOVIC Guillaume  2003  FRA  BAUD NATATION  40.44  482 pts 
 2.  LE GALL Mattéo  2003  FRA  LORIENT NATATION  44.39  340 pts 
 3.  JOSSO Paul  2003  FRA  CN VANNES  48.64  214 pts 
 4.  HEUDRE Armand  2004  FRA  CN VANNES  50.23  175 pts 
 5.  MORICE Eliott  2003  FRA  LORIENT NATATION  52.94  116 pts 
 6.  JUBIN Alexis  2003  FRA  LORIENT NATATION  52.95  116 pts 
 7.  PABOEUF Martin  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  54.42  90 pts 
 8.  HUGEROT Valentin  2004  FRA  BAUD NATATION  55.93  66 pts 
 9.  ZIMMERMANN Ryan  2004  FRA  BAUD NATATION  56.27  61 pts 

 10.  BARTHAUX Etienne  2004  FRA  LORIENT NATATION  1:02.91  4 pts 
 11.  GANNE BAUCHET Lucas  2004  FRA  EN PONTIVY  1:03.02  3 pts 
 12.  LE CLAINCHE Thibault  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  1:03.11  3 pts 
 13.  LECLERCQ Lucas  2004  FRA  AURAY NATATION  1:05.07  1 pt 
 14.  GARNIER Arthur  2003  FRA  BAUD NATATION  1:09.81  1 pt 
 15.  COSPEREC Baptiste  2003  FRA  EN PONTIVY  1:09.92  1 pt 
 16.  RASSINOUX Youen  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:12.53  1 pt 
 17.  LE HEC Yaël  2004  FRA  AURAY NATATION  1:15.69  1 pt 
 18.  LE MAIGAT Mathias  2003  FRA  CAUDAN NATATION  1:19.69  1 pt 
 ---  FRABOULET Alexis  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  DSQ Ni 
 ---  COCHARD Kelvin  2003  FRA  CN VANNES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  GENAUDAU Mallaury  2003  FRA  UN PLOËRMEL  33.34  855 pts 
 2.  MONNEREAU Louane  2003  FRA  BAUD NATATION  36.08  709 pts 
 3.  BENNAOUM Yasmine  2003  FRA  UN PLOËRMEL  37.07  659 pts 
 4.  L'HEREEC Ilona  2003  FRA  CAUDAN NATATION  38.77  579 pts 
 5.  GARREAU Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  38.94  571 pts 
 6.  PICAUD Lenaig  2004  FRA  AURAY NATATION  39.04  567 pts 
 7.  MALIVET Anaëlle  2004  FRA  LORIENT NATATION  39.25  557 pts 
 8.  PEDRONO Inès  2003  FRA  BAUD NATATION  39.27  556 pts 
 9.  LE FLOCH Maëva  2003  FRA  AURAY NATATION  39.31  554 pts 

 10.  CUGMAS Lilou  2003  FRA  LORIENT NATATION  39.45  548 pts 
 11.  COLIN Marion  2003  FRA  LORIENT NATATION  39.51  545 pts 
 12.  HAVARD Doriane  2003  FRA  UN PLOËRMEL  39.85  530 pts 
 13.  QUINIOU Agathe  2003  FRA  LORIENT NATATION  40.93  484 pts 
 14.  CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea  2003  FRA  UN PLOËRMEL  41.64  455 pts 
 15.  LE DIVENACH Solène  2003  FRA  BAUD NATATION  41.81  448 pts 
 16.  KERVICHE Loan  2003  FRA  BAUD NATATION  42.31  428 pts 
 17.  GOYET Noëlig  2003  FRA  CAUDAN NATATION  42.40  424 pts 
 18.  HARDY Gaïa  2004  FRA  LORIENT NATATION  42.54  419 pts 
 19.  DELAHAYE Anna  2003  FRA  AURAY NATATION  43.19  394 pts 
 20.  ROUSSEL Camille  2003  FRA  AURAY NATATION  43.22  393 pts 
 21.  LE CUNFF Youna  2004  FRA  EN PONTIVY  43.61  378 pts 
 22.  JAOUEN Maé  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  43.84  370 pts 
 23.  LETAUT Julia  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION  44.07  361 pts 
 24.  METAYER Jade  2004  FRA  UN PLOËRMEL  44.57  343 pts 
 25.  HEUZE Fanette  2003  FRA  CAUDAN NATATION  44.66  340 pts 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 26.  PIASECKI Jade  2004  FRA  LORIENT NATATION  44.88  333 pts 
 27.  JOUAN Clara  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  45.68  305 pts 
 28.  IBANEZ Coline  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  45.87  299 pts 
 29.  NICOLAS Camille  2003  FRA  CAUDAN NATATION  46.11  291 pts 
 30.  BERTHE Agnes  2003  FRA  UN PLOËRMEL  46.76  270 pts 
 31.  NOURY Léa  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  46.93  265 pts 
 32.  LE GENTIL Rose  2003  FRA  UN PLOËRMEL  47.56  246 pts 
 33.  PELARD Léa  2004  FRA  LORIENT NATATION  47.60  245 pts 
 34.  BRIAND Noemie  2004  FRA  UN PLOËRMEL  47.72  241 pts 
 35.  JAFFRE Celia  2003  FRA  AURAY NATATION  47.95  234 pts 
 36.  LEQUITTE Lena  2004  FRA  UN PLOËRMEL  48.20  227 pts 
 37.  LE MESTRE Bérangère  2004  FRA  AURAY NATATION  48.84  209 pts 
 38.  LE MOIGNE Klervi  2003  FRA  UN PLOËRMEL  48.96  206 pts 
 39.  FLAUX Oanelle  2004  FRA  UN PLOËRMEL  49.78  184 pts 
 40.  SERAZIN Jann  2003  FRA  UN PLOËRMEL  50.20  173 pts 
 41.  AOUS Dacine  2003  FRA  LORIENT NATATION  50.34  170 pts 
 42.  CASAURANCQ Valentine  2003  FRA  CAUDAN NATATION  50.55  165 pts 
 43.  NAVARRE Lily  2003  FRA  UN PLOËRMEL  50.74  160 pts 
 44.  MAHE Louise  2003  FRA  AURAY NATATION  51.75  137 pts 
 45.  LE COUVIOUR Inès  2004  FRA  AURAY NATATION  51.78  136 pts 
 46.  PROST Morgane  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  53.34  103 pts 
 47.  PANHALEUX Chloé  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  54.42  84 pts 
 48.  DAVALO Ambre  2003  FRA  UN PLOËRMEL  54.45  83 pts 
 49.  SUEUR Lena  2003  FRA  AURAY NATATION  55.45  67 pts 
 50.  DE FRANCESCHI Emmie  2003  FRA  CN VANNES  57.92  34 pts 
 51.  CORLAY Amelie  2004  FRA  CAUDAN NATATION  59.27  20 pts 
 52.  JEGAT Camille  2003  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  59.68  17 pts 
 53.  PALLIERNE Inès  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:00.37  12 pts 
 54.  BATIVELLI Célia  2004  FRA  CAUDAN NATATION  1:02.47  2 pts 
 55.  NOURY Marine  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  1:08.08  1 pt 
 ---  BOYER Amandine  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  DNS dec 
 ---  HUET Yuna  2004  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 
 ---  METAYER Eloise  2003  FRA  UN PLOËRMEL  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  LE DOUARIN Lola  2005  FRA  ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE  49.69  186 pts 
 2.  JOSSO Julie  2005  FRA  CN VANNES  51.86  134 pts 
 3.  BELLOUR Maelyne  2005  FRA  CAUDAN NATATION  59.03  23 pts 
 4.  ZOUARI Lina  2006  FRA  CAUDAN NATATION  59.75  16 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  PILLOT Martin  2003  FRA  CAUDAN NATATION  34.55  556 pts 
 2.  LE GOVIC Guillaume  2003  FRA  BAUD NATATION  35.16  526 pts 
 3.  HELIAS Hugo  2003  FRA  AURAY NATATION  35.34  518 pts 
 4.  GILBERT Elouan  2004  FRA  CAUDAN NATATION  37.90  403 pts 
 5.  CRUSSON Ewan  2003  FRA  LORIENT NATATION  37.93  401 pts 
 6.  LECOMTE François  2003  FRA  CAUDAN NATATION  38.48  378 pts 
 7.  HUGEROT Valentin  2004  FRA  BAUD NATATION  39.28  346 pts 
 8.  THOMAS-PERRIN Alexis  2003  FRA  UN PLOËRMEL  39.57  335 pts 
 9.  KANTE Josselin  2003  FRA  UN PLOËRMEL  39.62  333 pts 

 10.  JUBIN Alexis  2003  FRA  LORIENT NATATION  40.02  318 pts 
 11.  HAMLYN Roméo  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  40.58  298 pts 
 12.  SIMON Mathieu  2003  FRA  UN PLOËRMEL  41.08  280 pts 
 13.  ALLHEILLY Thibault  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  41.16  277 pts 
 14.  BROEKMANS Niels  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  42.25  240 pts 
 15.  GOUELO Romain  2004  FRA  PLOEMEUR NATATION  42.42  235 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 16.  GARNIER Arthur  2003  FRA  BAUD NATATION  43.38  205 pts 
 17.  FRABOULET Alexis  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  43.41  204 pts 
 18.  GUERIN Clement  2004  FRA  UN PLOËRMEL  43.56  199 pts 
 19.  LE RUYET Nathan  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  44.00  187 pts 
 20.  TANGUY Jules  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  45.70  141 pts 
 21.  LE BOURSICAUD Dévi  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  45.75  140 pts 
 22.  SIRO Nathan  2003  FRA  UN PLOËRMEL  46.07  132 pts 
 23.  FERREIRA Flavio  2003  FRA  CAUDAN NATATION  46.81  115 pts 
 24.  COSPEREC Julian  2004  FRA  EN PONTIVY  46.91  112 pts 
 25.  PABOEUF Martin  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  46.98  111 pts 
 26.  CAILLE Theotime  2003  FRA  AURAY NATATION  47.47  100 pts 
 27.  RIGOLE Thibaut  2003  FRA  LORIENT NATATION  47.72  95 pts 
 28.  ZIMMERMANN Ryan  2004  FRA  BAUD NATATION  48.25  85 pts 
 29.  COSPEREC Baptiste  2003  FRA  EN PONTIVY  48.44  81 pts 
 30.  KERSANTE Guirec  2003  FRA  NC QUESTEMBERT  50.21  51 pts 
 31.  LE CLAINCHE Thibault  2003  FRA  LANVAUX OC GRANDCHAMP  53.15  16 pts 
 32.  RASSINOUX Youen  2003  FRA  CAUDAN NATATION  53.84  11 pts 
 33.  GANNE BAUCHET Lucas  2004  FRA  EN PONTIVY  56.16  1 pt 
 34.  LE MAIGAT Mathias  2003  FRA  CAUDAN NATATION  59.07  1 pt 
 35.  BERNARD Juan  2003  FRA  AURAY NATATION  1:00.10  1 pt 
 ---  LECLERCQ Lucas  2004  FRA  AURAY NATATION  DSQ 
 ---  COCHARD Kelvin  2003  FRA  CN VANNES  DNS dec 
 ---  KERMORVANT Axel  2003  FRA  AURAY NATATION  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  GENAUDAU Mallaury  2003  FRA  UN PLOËRMEL  6:26.11  437 pts 
 50 m :  46.16  (46.16)  100 m :  1:35.85  (49.69)  [1:35.85]  150 m :  ---  200 m :  3:16.74  (1:40.89)  [1:40.89] 

 250 m :  ---  300 m :  4:56.71  (1:39.97)  [1:39.97]  350 m :  ---  400 m :  6:26.11  (1:29.40)  [1:29.40] 

 2.  BIENASSIS Pauline  2003  FRA  CN VANNES  6:31.66  410 pts 
 50 m :  46.64  (46.64)  100 m :  1:35.80  (49.16)  [1:35.80]  150 m :  ---  200 m :  3:17.02  (1:41.22)  [1:41.22] 

 250 m :  ---  300 m :  4:57.62  (1:40.60)  [1:40.60]  350 m :  ---  400 m :  6:31.66  (1:34.04)  [1:34.04] 

 3.  MALIVET Anaëlle  2004  FRA  LORIENT NATATION  6:34.50  397 pts 
 50 m :  47.06  (47.06)  100 m :  1:37.49  (50.43)  [1:37.49]  150 m :  ---  200 m :  3:18.03  (1:40.54)  [1:40.54] 

 250 m :  ---  300 m :  4:59.57  (1:41.54)  [1:41.54]  350 m :  ---  400 m :  6:34.50  (1:34.93)  [1:34.93] 

 4.  BARBIER Justine  2003  FRA  CN VANNES  7:32.31  177 pts 
 50 m :  51.66  (51.66)  100 m :  1:46.81  (55.15)  [1:46.81]  150 m :  ---  200 m :  3:42.28  (1:55.47)  [1:55.47] 

 250 m :  ---  300 m :  5:40.73  (1:58.45)  [1:58.45]  350 m :  ---  400 m :  7:32.31  (1:51.58)  [1:51.58] 

 5.  ROUSSE Auregan  2003  FRA  BAUD NATATION  7:38.96  157 pts 
 50 m :  53.47  (53.47)  100 m :  1:52.44  (58.97)  [1:52.44]  150 m :  ---  200 m :  3:48.83  (1:56.39)  [1:56.39] 

 250 m :  ---  300 m :  5:47.42  (1:58.59)  [1:58.59]  350 m :  ---  400 m :  7:38.96  (1:51.54)  [1:51.54] 

 6.  BERTHE Agnes  2003  FRA  UN PLOËRMEL  8:06.90  87 pts 
 50 m :  52.27  (52.27)  100 m :  1:54.77  (1:02.50)  [1:54.77]  150 m :  ---  200 m :  4:03.70  (2:08.93)  [2:08.93] 

 250 m :  ---  300 m :  6:07.14  (2:03.44)  [2:03.44]  350 m :  ---  400 m :  8:06.90  (1:59.76)  [1:59.76] 

Série : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 1.  BOURSE Dorian  2003  FRA  PLOEMEUR NATATION  6:04.11  386 pts 
 50 m :  38.56  (38.56)  100 m :  1:24.78  (46.22)  [1:24.78]  150 m :  ---  200 m :  2:58.63  (1:33.85)  [1:33.85] 

 250 m :  ---  300 m :  4:35.29  (1:36.66)  [1:36.66]  350 m :  ---  400 m :  6:04.11  (1:28.82)  [1:28.82] 

 2.  JOSSO Paul  2003  FRA  CN VANNES  6:53.12  182 pts 
 50 m :  41.55  (41.55)  100 m :  1:33.62  (52.07)  [1:33.62]  150 m :  ---  200 m :  3:21.13  (1:47.51)  [1:47.51] 

 250 m :  ---  300 m :  5:11.73  (1:50.60)  [1:50.60]  350 m :  ---  400 m :  6:53.12  (1:41.39)  [1:41.39] 

 3.  HEUDRE Armand  2004  FRA  CN VANNES  7:05.80  141 pts 
 50 m :  45.71  (45.71)  100 m :  1:38.00  (52.29)  [1:38.00]  150 m :  ---  200 m :  3:27.28  (1:49.28)  [1:49.28] 

 250 m :  ---  300 m :  5:17.75  (1:50.47)  [1:50.47]  350 m :  ---  400 m :  7:05.80  (1:48.05)  [1:48.05] 

 4.  KERBART Loevan  2004  FRA  CN VANNES  7:57.18  29 pts 
 50 m :  53.47  (53.47)  100 m :  1:51.82  (58.35)  [1:51.82]  150 m :  ---  200 m :  3:54.43  (2:02.61)  [2:02.61] 

 250 m :  ---  300 m :  5:56.10  (2:01.67)  [2:01.67]  350 m :  ---  400 m :  7:57.18  (2:01.08)  [2:01.08] 

 ---  DE FRANCESCHI Ange  2004  FRA  CN VANNES  DNS dec 
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   FUTURATHLON N°3 

 PLOËRMEL
 06 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 06/04/2014 - R1]

 ---  LE NEVE Lucas  2004  FRA  EN PONTIVY  DNS dec 
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